
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI LUCCA

DELIBERAZIONE CONSIGLIO CAMERALE N. 12 DEL 21/12/2015

OGGETTO: PROGRAMMA PLURIENNALE 2015 - 2019: AGGIORNAMENTO.

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive modifiche ed integrazioni;

Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione dell'Ente vigenti che disciplinano, tra 
l'altro, le funzioni del Consiglio;

Richiamate:
• la Delibera di Consiglio n. 11 del 4 dicembre 2014 con la quale è stato approvato il  

Programma Pluriennale 2015-2019;
• la Delibera di Consiglio n. 8 del 17 novembre u.s. contenente l'aggiornamento del 

Programma Pluriennale 2015-2019

Considerato che, in occasione della predisposizione del PIRA (Piano degli Indicatori e dei  
risultati attesi di bilancio) e quindi dei target pluriennali 2015-2017, in merito al seguente 
obiettivo strategico 1C “Sviluppo e valorizzazione del patrimonio documentale del 
sistema  camerale  e  delle  imprese  lucchesi  in  sinergia  con  altri  soggetti” ,  da 
realizzarsi  in  stretta  sinergia  con  gli  altri  Enti  competenti,  è  emerso  il  venir  meno 
dell'interesse alla realizzazione dello stesso da parte dell'Amministrazione provinciale di 
Lucca, soggetto coordinatore del gruppo di lavoro competente in merito.

Verificato che anche per l'Ente camerale, a fronte dell'evoluzione normativa attualmente in 
atto, si è affievolito l'interesse alla realizzazione del suddetto obiettivo strategico;  

IL CONSIGLIO CAMERALE

- udito quanto riferito dal Presidente;
- condivise le osservazioni fatte;
- ad unanimità di voti;

DELIBERA

1.- di eliminare dal Programma Pluriennale 2015-2019 l'obiettivo strategico 1C “Sviluppo e 
valorizzazione del patrimonio documentale del sistema camerale e delle imprese lucchesi 
in sinergia con altri soggetti”. 

IL SEGRETARIO GENERALE IL PRESIDENTE
Dr. Roberto Camisi Dr. Giorgio Giovanni Bartoli


	OGGETTO: PROGRAMMA PLURIENNALE 2015 - 2019: AGGIORNAMENTO.

